
Jadłospis 

  Woda niegazowana spożywana przez dzieci bez ograniczeń 

JADŁOSPIS MOŻE ULEC ZMIANIE  

• Szczegółowe receptury posiłków oraz artykułów spożywczych   znajdują się w Sekretariacie Przedszkola.  

                 Sporządził  :                                                                                                                    Zatwierdził: 

                   Referent                                                                                                                             Dyrektor 

          Aleksandra Witkowska           Agnieszka Kolanowska 

Posiłek Środa                                                                             Podano: 1097,45 kcal 
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Dwie kanapki z masłem, serkiem topionym, warzywa 

Składniki: 

- pieczywo jasne pszenne 25g ( Składniki: mąka pszenna, woda, mąka żytnia, sól, drożdże,) 
- pieczywo razowe 35g ( Składniki: mąka pszenna, woda, mąka żytnia, sól, drożdże) 
- masło 5g,  
- serek topiony 20g 

- ogórek św. 20g,  pomidor 20g, 
 

Herbata owocowa 250ml 

Alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne,  mleko łącznie z laktozą i produkty 

pochodne 
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Zupa mleczna: 

- płatki jaglane 30g 

- mleko 2% UHT, 200ml 

- winogrona 100g 

Alergeny: zboża zawierające gluten i produkty pochodne, mleko łącznie z laktozą i produkty 

pochodne 
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Pałka z kurczaka pieczona 80g ( Składniki: pałka z kurczaka, sól, pieprz, papryka słodka, olej )  

Ziemniaki ugotowane 150g 

Marchewka z jabłkiem i porą 70g 

Kompot owocowy 250ml 
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Zupa koperkowa 250ml ( Składniki: bulion drobiowy, koper, ziemniaki, marchew, pietruszka, seler, 

por, śmietana 36% UHT,, sól, pieprz )  
 

Alergeny: seler i produkty pochodne, mleko łącznie z laktozą i produkty pochodne    


